
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“BRUNO MUNARI” 
ViaC. Perazzi, 46 - 00139 - ROMA Tel. 06/87136922 Fax 06/87236301 

C.F.97567140583  C.M.RMIC8B400C 

email RMIC8B400C@istruzione.it http://icmunari.gov.it 

 

Roma, 14 dicembre 2018 
Prot. 5897 del 14/12/2018 

 
 

CIG: ZED2654E88 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il D.I. 28 agosto 2018 n. 129 “ nuovo Regolamento di contabilità delle Istituzioni 

Scolastiche”; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante 

“Regolamento norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

CONSIDERATO che l'affidamento del servizio di noleggio in questione avrà una durata triennale, 

come deliberato dal Consiglio d’Istituto alla seduta del 12/12/2018; 

VISTO Il D.Lgs. n. 50 del 2016; 

RITENUTO di aver individuato come criterio di aggiudicazione quello del prezzo più basso, ai 

sensi dell'art.95 del D.Lgs. 50/2016; 

VISTO  il carattere di urgenza trattandosi di servizio essenziale per lo svolgimento 

dell’attività amministrativa e didattica ed essendo in scadenza l’attuale contratto 

di noleggio in data 31/12/2018; 

RITENUTO  di non aggiudicare ad alcun offerente qualora risultassero in sede di esame delle 

offerte pervenute convenzioni Consip più convenienti per la scuola;    

 

DETERMINA 

di indire una gara con procedura aperta per l’affidamento del servizio di noleggio con 

manutenzione "al prezzo più basso" di n. 6 fotocopiatrici per la sede ed i plessi dell’Istituto 

Comprensivo Bruno Munari alle condizioni stabilite dal bando e tenuto conto della 

carattestiche indicate nel capitolato tecnico. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Eva Pasqualini 

mailto:RMIC8B400C@istruzione.it
mailto:RMIC8B400C@istruzione.it

		2018-12-14T18:23:12+0000
	EVA PASQUALINI




